

---

## **PACHET MATERIALE UM 02216 CLUJ ADV1023154**

I.D.: 39891120

---

Data publicarii	24.07.18	Coduri CPV	31431000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.616,62 RON - 2.616,62 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE UM 02216 CLUJ Lot 2 : 0 Perie sarma buc 15 2,52 37,8 Electrozi supertit fin kg 10 12,61 126,1 Electrozi superbazic 2,5- kg 8 11,6 92,8 Electrozi superbazic 3.25- kg 12 11,6 139,2 Spuma active concentrate- l 20 13,87 277,4 Silicon rosu etansare buc 10 4,2 42 Perie sarma auto buc 15 2,94 44,1 Pensule buc 20 3,36 67,2 Diluant (recipient 1l) l 25 5,04 126 Spray degripant buc 10 4,62 46,2 Apa distilata l 99 1,68 166,32 Vopsea kaki kg 40 21,01 840,4 Vopsea neagra- kg 25 9,66 241,5 Grund auto- kg 40 9,24 369,6 2616,62  
TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI

---